
お問い合せ：水戸市市長公室交通政策課　029-291-3804

バス運行会社（茨城交通、関東鉄道、ジェイアールバス関東、関鉄グリーンバス）

略　図

▶工事終了後（令和５年５月頃予定）、現行の停留所に再移設する予定です。

　　※工事終了時期は決まり次第、別途お知らせいたします。

▶安全を第一に工事施工・運行に努めます。ご協力お願い申し上げます。

路線バス・高速バス・ＴＭライナー等すべて移設となります

移設停留所

　　　　　　いずみちょう　いっちょうめ

 「泉町一丁目」（大工町方面）

※水戸駅方面は変更ありません。

　　国道50号上空通路整備工事のため，令和４年５月２６日（木）の

　始発便より，「泉町一丁目」バス停（大工町方面）を下記の通りに

　移設いたします。

　　ご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解

　賜りますようお願い申し上げます。

記

新バス停

5月26日から

現行の停留所

5月25日まで

バス停留所移設のお知らせ

至 水戸駅方面至 大工町方面

約80m大工町寄りに移設します。

水戸市マスコットキャラクター

「みとちゃん」

水戸京成
百貨店様

新市民会館

山翠様


